
Zarządzenie Nr 64/2011 

Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 27 września 2011 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 61/2011 Prezydenta Miasta Konina                                

z dnia 19 września 2011 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych dla 

przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 

Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011 r.  

Na podstawie art. 184 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej z dnia 4 sierpnia 2011 r. w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 162, poz. 978), zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1 

W załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 61/2011  Prezydenta Miasta Konina z dnia 19 września 

2011 r. wprowadza się zmiany dotyczące utraty członkostwa w Obwodowych Komisjach 

Wyborczych  następujących osób: 

- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 skreśla się pkt. 8  „Karolina Fertsch – Konin” 

- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 skreśla się pkt. 2 „ Teresa Olejnik  – Konin” 

- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32 skreśla się pkt. 7 „Nowacka Anna – Konin” 

- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34 skreśla się pkt. 7 „ Lewandowska Joanna  - Konin” 

- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 43 skreśla się pkt. 6 „ Cezary Rutecki  - Konin” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
            Prezydent Miasta Konina 
 
 
                  Józef Nowicki 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie art. 184 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  (Dz. U. Nr 

21, poz. 112 z późn. zm.) w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

z dnia 4 sierpnia 2011 r. w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 

i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 162, poz. 978), wygaśnięcie członkowstwa 

w obwodowej komisji wyborczej następuje wskutek:  

- zrzeczenia się członkostwa; 

- nie ujęcia w stałym rejestrze wyborców 

- odwołania 

Pani Teresa Olejnik została wpisana do 2 różnych obwodowych komisji wyborczych (13,18),  

Pani Joanna Lewandowska również została wpisane do 2 różnych obwodowych komisji 

wyborczych (9 i 34) i w związku z tym tracą członkostwo odpowiednio: Pani Teresa Olejnik -   

obwodowa komisja wyborcza nr 13, Pani Joanna Lewandowska – obwodowa komisja 

wyborcza nr 34 . 

Pani Karolina Fertsch i Pani Anna Nowacka nie są ujęte w stałym rejestrze wyborców              

i w związku z tym tracą członkostwo w komisji. 

Pan Cezary Rutecki zrzekł się członkostwa w komisji. 


